АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2015 №154
О списании
муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, Положением об особенностях списания муниципального имущества поселения Рязановское утвержденным Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 19.05.2015г. №1/12, Положением о комиссии по поступлению и выбытию муниципального имущества утвержденным Постановлением администрации поселения Рязановское от 29.05.2015г. №85, на основании протокола №1 заседания комиссии по списанию муниципального имущества от 23.11.2015г.
п о с т а н о в л я ю:
1. Списать с баланса администрации поселения Рязановское и исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве», муниципальное имущество согласно приложению 1.
2. Исключить из договора оперативного управления №1 от 28.07.2015г. и реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве» муниципальное имущество согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Рязановское Сидорову Т.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение 1
к Постановлению №154_от 26.12.2015
Перечень имущества
	№

п/п

	Наименование

	Инвентарный номер

	Кол-во

	Балансовая стоимость

	Сумма амортизации

	Остаточная стоимость

	1.

	Факс Panasonik KX-FP218RU

	2.101.04.0331

	1

	5 350,00

	5 350,00

	0,00

	2.

	Блок бесперебойного питания IPPON Smart Power Pro 2000

	1.101.04.0001

	1

	3 519,35

	3 519,35

	0,00

	3.

	Блок бесперебойного питания IPPON Smart Power Pro 2000

	1.101.04.0002

	1

	3 519,35

	3 519,35

	0,00

	4.

	UPS  фильтр модемной линии  Powercom KIN-325A

	2.101.04.0020

	1

	6 690,00

	6 690,00

	0,00

	5.

	UPS  фильтр модемной линии  Powercom KIN-325A

	2.101.04.0021

	1

	6 690,00

	6 690,00

	0,00

	6.

	Монитор 17 ACER V 173 B black(5vc.2000:1)

	2.101.04.0206
	1

	4 590,00

	4 590,00

	0,00

	7.

	Ноутбук ASPIRE

	2.101.04.0218
	1

	44 942,14

	44 942,14

	0,00

	8.

	Ноутбук  ASUS F5RL

	2.101.04.0220
	1

	25 190,00

	25 190,00

	0,00

	9.

	Принтер HP LaserJet 1200
	2.101.04.0278
	1

	17 159,70

	17 159,70
	0,00

	10.

	Флеш-драйф 32 Gb A-DATA my flash PD2

	2.101.04.0335
	1

	3 690,00

	3 690,00

	0,00

	11.

	Флеш-драйф 32 Gb A-DATA my flash PD2

	2.101.04.0336

	1

	3 690,00

	3 690,00

	0,00

	12.

	Многофункциональное устройство Samsung SCX 4200
	2.101.04.0343
	1

	4 990,00
	4 990,00
	0,00

	13.

	Многофункциональное устройство Samsung SCX 4200
	2.101.04.0344
	1

	4 990,00
	4 990,00
	0,00

	14.

	Павильон над артезианской скважиной
	2.101.02.0012
	1

	16 350,00
	11 054,00
	5 296,00

	15.

	Автомобиль ВАЗ 21053

	2.101.05.0001
	1

	88 327,68

	88 327,68
	0,00

	16.

	Насос агрегатный ЭЦВ 10-63-150
	2.101.04.0146
	1
	13 280,00
	3028,51
	10251,49

	17.

	Насос агрегатный ЭЦВ 10-63-150
	2.101.04.0145
	1
	6 640,00
	6 640,00
	0,00

	18.

	Насос к 80-50-20 с электродвигателем 15*3000

	2.101.04.0154

	1

	7 230,00
	7 230,00
	0,00

	19.

	Насос Км 100-80-160

	2.101.04.0159

	1

	14 750,00
	9 967,60
	4 782,40

	20.

	Насос Км 60-85-160
	2.101.04.0160

	1

	6 240,00
	6 240,00
	0,00

	21.

	Насос ЭЦВ 10-63-10

	2.101.04.0189

	1

	7 750,00
	7 750,00
	0,00

	22.

	Насос ЭЦВ 10-63-11

	2.101.04.0190

	1

	7 750,00
	7 750,00
	0,00

	23.

	Насос консольный К 45*30
	2.101.04.0161

	1

	2 575,00
	2 575,00
	0,00

	24.

	Насос консольный К 45*30
	2.101.04.0162

	1

	2 575,00
	2 575,00
	0,00

	25.

	Насос консольный К 80-50-200

	2.101.04.0163

	1

	4 750,00
	4 750,00
	0,00

	26.

	Насос ЭЦВ 10-63-110

	2.101.04.0136

	1

	6 470,00
	6 470,00
	0,00

	27.

	Насосный агрегат Д-320/50

	2.101.04.0198

	1

	11 550,00
	11 550,00
	0,00

	28.

	Насосный агрегат Д-320/50
	2.101.04.0199

	1

	6 750,00
	6 750,00
	0,00

	29.

	Станция управления Каскад-32
	2.101.04.0247

	1

	3 650,00
	3 650,00
	0,00

	30.

	Станция управления Каскад-32
	2.101.04.0248

	1

	3 650,00
	3 650,00
	0,00

	31.

	Станция управления глубин.
	2.101.04.0246

	1

	9 230,00
	9 230,00
	0,00

	32.

	Щит распределительный

	2.101.04.0293

	1

	3 000,00
	3 000,00
	0,00

	33.

	Щит управления КИП

	2.101.04.0294

	1

	5 930,00
	5 930,00
	0,00

	34.

	Щит управления

	2.101.04.0295

	1

	1 800,00
	1 800,00
	0,00

	35.

	Электродвигатель 45/1000

	2.101.04.0309

	1

	11 130,00
	9 433,20
	1 696,80

	36.

	Электродвигатель 55кВт/1200 об/мин

	2.101.04.0311

	1

	12 880,00
	2 862,40
	10 017,60

	37.

	Электродвигатель 55кВт/1200 об/мин
	2.101.04.0310

	1

	6 960,00
	6 960,00
	0,00

	38.

	Насос ЭВЦ 8-40-180 нрк
	11085200219

	1

	30 550,00
	28 045,92
	2 504,08

	39.

	Насос ЭВЦ 6-16-160
	11085200222

	1

	13 450,00
	12 126,95
	1 323,05

	40.

	Насос ЭВЦ 8-25-125
	11085200223

	1

	20 262,71
	7 429,62
	12 833,09

	41.

	Насос ЭВЦ 10-65-150

	11085200225

	1

	32 400,00
	32 400,00
	0,00

	42.

	Насос ЭВЦ 10-65-110 нрк

	11085200230

	1

	30 800,00
	21 206,64
	9 593,36

	43.

	Насос ЭВЦ 10-65-150 нрк

	11085200232

	1

	41 450,00
	33 608,10
	7 841,90

	44.

	Электротельфер
	2.101.04.0317

	1

	5 030,00
	5 030,00
	0,00

	45.

	Узел учета электроэнергии

	11085200227

	1

	34 950,00
	15 469,65
	19 480,35

	46.

	Заглубленный накопитель для ТБО (д.Деятское)

	11085100009

	1

	50 000,00

	0,00

	50 000,00

	47.

	Заглубленный накопитель для ТБО (д.Деятское)

	11085100010

	1

	50 000,00

	0,00

	50 000,00

	48.

	Контейнер для сбора мусора подземного типа в сборе (п.Знамя Октября у д.7,1,6)
	1.108.01.0006

	1

	44 240,63

	0,00

	44 240,63

	49.

	Контейнер для сбора мусора подземного типа в сборе (п.Знамя Октября у д.7,1,6)
	1.108.01.0010

	1

	44 240,63

	0,00

	44 240,63

	50.

	Контейнер для сбора мусора подземного типа в сборе (п.Знамя Октября у д.7,1,6)
	1.108.01.0018

	1

	44 240,63

	0,00

	44 240,63

	51.

	Контейнер для сбора мусора подземного типа в сборе (п.Знамя Октября у д.9)
	1.108.01.0012

	1

	44 240,63

	0,00

	44 240,63

	52.

	Контейнер для сбора мусора подземного типа в сборе (п.Знамя Октября у д.9)
	1.108.01.0013

	1

	44 240,63

	0,00

	44 240,63

	53.

	Контейнер для сбора мусора подземного типа в сборе (п.Знамя Октября у д.9)
	1.108.01.0014

	1

	44 240,63

	0,00

	44 240,63

	54.

	Мусоросборочная площадка заглубленного типа (п.Остафьево около прогимназии)
	11011800021

	1

	234 349,25

	0,00

	234 349,25

	55.

	Мусоросборочная площадка заглубленного типа (пос.Знамя Октября за СКЦ "Пересвет"

	11011800022

	1

	270 926,74

	0,00

	270 926,74

Первый зам. главы администрации                                                           В.Э. Мазур
Приложение 2
к Постановлению №154от 26.11.2015
Перечень имущества
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Бензотрим Husgvarna 325 RX
	2101040026
	1
	17 472,00
	17 472,00
	0

	2
	Комплекс INTER-M SYS2240 (2)
	2101040050
	1
	31 481,95
	31 481,95
	0

	3
	Компьютер Excimer S3000
	2101040085
	1
	10 161,02
	10 161,02
	0

	4
	Компьютерное оборудование
	2101040089
	1
	19 030,00
	19 030,00
	0

	5
	Компьютерное оборудование (1)
	2101040051
	1
	31 399,17
	31 399,17
	0

	6
	Минидиск SONI MDS-JE780
	2101040058
	1
	14 069,88
	14 069,88
	0

	7
	Ноутбук SONY
	2101040091
	1
	24 567,80
	24 567,80
	0

	8
	Принтер Canon FC-108
	2101040066
	1
	7 231,72
	7 231,72
	0

	9
	Принтер струйный НР PSC1315 СКА+КО
	2101040067
	1
	5 395,80
	5 395,80
	0

	10
	Кросстренер Tunturi гидравлич. Регул. Сопротивления
	2101060106
	1
	36 720,00
	36 720,00
	0

	11
	Сетка для гандбольных ворот
	2101060553
	1
	3 860,00
	3 860,00
	0

	12
	Сетка на ворота х/ш(d-3.1мм) с Гасител.
	2101060014
	1
	3 454,94
	3 454,94
	0

	13
	Сетка пляжный волейбол проф.
	2101060503
	1
	3 050,85
	3 050,85
	0

	14
	Рукав латексный диам. 51мм в сборе с головками (красный)
	2101040001
	1
	3 190,72
	3 190,72
	0

	15
	Рукав латексный диам. 51мм в сборе с головками (красный)
	2101040002
	1
	3 190,72
	3 190,72
	0

	16
	Рукав латексный диам. 51мм в сборе с головками (красный)
	2101040003
	1
	3 190,72
	3 190,72
	0

	17
	Рукав латексный диам. 51мм в сборе с головками (красный)
	2101040004
	1
	3 190,72
	3 190,72
	0

Первый зам. главы администрации                                                           В.Э. Мазур